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F E B R U A R I  -  M A A R T  2 0 1 6  

Zondag 28 februuari 
Traditiegetrouw wordt bij de start van een nieuw seizoen de al even traditionele groepsfoto gemaakt. 
Na het nemen van de nodige plaatjes wordt de start gegeven van een nieuw seizoen. 

Zondag 28 februari 9.00 uur Schelderode 53 km Marc H * 

 

Zondag 6 maart 9.00 uur Serskamp 60 km Luc * 

 

Zondag 13 maart 9.00 uur Etikhove 60 km Luc ** 

 

Zondag 20 maart 9.00 uur Vlekkem 60 km Marc H ** 

 

Zondag 27 maart 9.00 uur Mullem 60 km Orwig ** 

 

A P R I L  2 0 1 6  

Zondag 3 april 8.30 uur “Ronde van Vlaanderen” 60 km Marc H ***** 

 

Zondag 10 april 8.30 uur “Geheime” Kasseirit 65 km Luc **** 

 

Zondag 17 april 8.30 uur Deux-Acren 65 km Paul *** 

 

Zondag 24 april 8.30 uur Saint-Saveur 75 km Alain **** 

 

M E I  2 0 1 6  

Zondag 1 mei 8.30 uur Geraardsbergen 70 km Marc H *** 

 

Zondag 8 mei 8.30 uur Bois-de-Lessines 70 km Herman *** 

 

Zondag 15 mei 8.30 uur Ronse 75 km Marc L. **** 

 

Zondag 22 mei 8.30 uur Lieferinge 80 km Luc *** 

 

Zondag 29 mei 8.30 uur Overmere 75 km Marc H ** 
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J U N I  2 0 1 6  

Zondag 5 juni 8.15 uur Saint-Saveur (rally) 67 km Marc H ***** 

 

Zondag 12 juni 8.15 uur Nevele 80 km Orwig ** 

 

Zondag 19 juni 8.15 uur Ronse (Kanarieberg) 75 km Marc H *** 

 

Zondag 26 juni 8.15 uur Atomium 110 km Luc **** 

 

 

J U L I  2 0 1 6  

Zondag 3 juli 8.15 uur Avelgem -Anzegem 92 km Orwig *** 

 

Zondag 10 juli 8.15 uur Frasnes 72 km Marc H ***** 

 

Zondag 17 juli 8.15 uur Machelen 80 km Luc ** 

 

Zondag 24 juli 8.15 uur Beloeil 100 km Marc H **** 

 

Zondag 31 juli 8.15 uur Ostiches 85 km Herman **** 

 

 

A U G U S T U S  2 0 1 6  

Zondag 7 augustus 8.15 uur Herne 80 km Luc **** 

 

Zondag 14 augustus 8.15 uur Tiegem OF Ronquières 80 km 

120 km 

Jan A *** 

**** 

 

Zondag 21 augustus 8.15 uur Maarkedal 75 km Herman ***** 

 

Zondag 28 augustus 8.15 uur Massemen 75 km Alex * 
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S E P T E M B E R  2 0 1 6  

Zondag 4 september 8.30 uur Deux-Acren 75 km Marc H *** 

 

Zondag 11 september 8.30 uur Galmaarden 70 km Marc L ** 

 

Zondag 18 september 8.30 uur Mainvault 75 km Jan A ** 

 

Zondag 25 september 9.00 uur Sluitingsrit 45 km bestuur * 

L E D E N L I J S T  

• Niko Berghman - Bosveldstraat 12, Zottegem - 09 349 14 42 
Nberghman@delhaize.be 

• Alain Cordonnier - Vijfstraat 7, Zottegem - 055 42 65 44 
alain.cordonnier@pandora.be 

• Johan De Potter - Wijnhuizestraat 9, Zottegem - 09 360 51 71 
johandepotter@telenet.be 

• Yvan De Stercke - Noordstraat 31, Zottegem - 09 360 42 24 
desterckeyvan@skynet.be 

• Herman Haustraete - Erwetegemstraat 35, Zottegem - 09 360 72 11 | 0493 67 41 83 
herman_haustraete@hotmail.com 

• Thijs Haustraete - Oombergenstraat 52, Zottegem -  
thijs.haustraete@gmail.com 

• Chris Herreman - Kazernstraat 24/2, Zottegem - 0478 27 99 09 
chris_herreman@hotmail.com 

• Marc Holderbeke - Wijnhuizestraat 39, Zottegem - 09 346 69 40 | 0472 86 87 72 
marc.holderbeke@hotmail.com 

• Marc Lucas - Wallestraat 79, Oudenaarde -  
marclucas131@gmail.com 

• Patrick Maton - Gentse Steenweg 67/1, Zottegem - 0466 33 48 01 
pmaton2112@gmail.com 

• Alex Savat – Meileveld 45, Zottegem - 0472 05 20 12 
savat.alex@live.be 

• Orwig Speltdoorn - Langendries 27, Zottegem – 0471 59 86 60 
orwig.speltdoorn@telenet.be 

• Wim Van Den Berge - Vlaanderenstraat 1, Zottegem - 09 361 16 34 
vandenberge.w@belgacom.net 

• Kris Vanderbruggen - August De Rouckstraat 15/B, Zottegem -  
kris.vanderbruggen@telenet.be 

• Benny Van Petegem - Oude Heirbaan 60, Zottegem - 0474 42 24 59 
bennyvp@gmail.com 

• Paul Van Varenberg - Marebeekstraat 42, Zottegem - 0477 13 43 61 
heidi.maginet@telenet.be 

• Luc Van Waeyenberge - Wijnhuizestraat 163, Zottegem - 09 356 30 59 
luc.van.waeyenberge@skynet.be 


